                                            Załącznik Nr  7 do Uchwały Nr XXXI/232/22
                                                     Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 15 marca 2022 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz między jednostkami niezaliczanymi do sektora finansów publicznych w 2022 r
	Lp.
	Nazwa jednostki
	Klasyfikacja
	Plan dochodów
	Plan 

wydatków

	A.    Jednostki sektora finansów publicznych                                       10.000,-            592.366,-

	1.

2.
3.

4.

5.
	Gmina Suchy Dąb

- projekt pn.:„Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska i Żeglarska w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i  Trąbki Wielkie”

Gmina Trąbki Wielkie

- projekt pn.:„Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska i Żeglarska w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i  Trąbki Wielkie”

Powiat Gdański

- zadanie w zakresie kultury pn.: „Dzień Żuławski”

Komenda Powiatowa PSP w Pruszczu Gdańskim
- zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Pruszczu Gdańskim
Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim
-zakup samochodu typu SUV dla Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim
Ochotnicza Straż Pożarna w Cedrach Wielkich

- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z częściowym wyposażeniem dla OSP Cedry Wielkie

	Dział 853,
Rozdz. 85395
§ 2057

Dział 853,
Rozdz. 85395
§ 2057

Dział 921,
Rozdz. 92105
§ 2710

Dział 754,
Rozdz. 75411
§ 6170

Dział 754,
Rozdz. 75404
§ 6170
Dział 754,
Rozdz. 75412
§ 6230
	10.000,-
	72.403,-

64.963,-

20.000,-
35.000,-

400.000,-

	B.    Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                                       344.720,-

	1.

	Fundacja EDUFUN

- projekt pn.: „Mały człowiek- wielkie  możliwości”
	Dział 801,
Rozdz. 80104
§ 2007


	
	344.720,-

	Razem                                                                                                        10.000,-          937.086,-


